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CLASSIFICA SOCIETA’ JUNIOR HASCHILE

POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

10

11

12

13

14

15

16

S011

S011

TN10O

PNO3

TO00

VvVCo00

Co20

TN1l

VB0O4

BLOO

Co20

BG14

BG22

TOO00

BZ0o4

S034

PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’
ATL. ALTA VALTELLINA
G.S.CSI MORBEGNO IVC
ATL. TRENTO CAVIT C.R.
ATL . BRUGNERA

ATLETICA SUSA

UNIONE GIOVANE BIELLA
ATLETICA LECCO COLOMBO
S.A.VALCHIESE

U.S.C. MARATHON VB
G.S.QUANTIN TRATT I°N
A.S PREMANA

OLIMPIA CMVSS
ATL.CASAZZA

ATL.GIO’ 22 RIVERA
S.V.MOLTEN RAIFF.

G.P. TALAMONA SAO

08-06-2003 / VALDIDENTRO

TEMPO TOTALE
PUNTI

113

94

92

67

64

40

38

36

29

28

26

24

22

21

19

15

FC /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

COMITATO PROMOTORE DELLA PREMADIO / CANCANO




